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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008 godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana 16.04.2016.godine,  d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I 

Usvaja se zapisnik sa XXI redovite sjednice 

Općinskog vijeća Kreševo odrţane dana  

16.04.2016.godine.  

 

II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-827/16         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo,16.04.2016.g.       OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________ 

 

24 

 

Na temelju ĉlanka 363.Zakona o stvarnim 

pravima Federacije BiH („Sl.novine FBiH“ 

broj 66/13 i 100/13) ĉlanka 3. i 5. Pravilnika o 

postupku javnog natjeĉaja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu Federacije BiH, 

kantona, općina i gradova („Sl.novine FBiH“ 

broj 17/14), ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo 

, broj: 01-02-670/08 od 08.05.2008. godine, 

Općinsko vijeće na sjednici odrţanoj  

16.4.2016. godine,  d o n o s i 

 

O D L U K U 

o naĉinu i uvjetima javnog natjeĉaja o prodaji 

nekretina u vlasništvu Općine Kreševo putem 

nadmetanja 

 

I 

Pod uvjetima i na naĉin reguliran ovom 

Odlukom provest će se javnim natjeĉajem – 

nadmetanjem prodaja nekretine  u 

Deţevicama, općina Kreševo: 

• zemljišta oznaĉenog kao k.p.broj 302/2 

Deţevice – gradilište neplodno KO Deţevice 

površine 100 m2 u vlasništvu Općine Kreševo 

1//1 radi izgradnje poslovnog objekta. 

 

II 

Poĉetna cijena za prodaju zemljišta utvrĊena je 

od strane stalnog sudskog vještaka iz oblasti 

graĊevinarstva i iznosi 1.500,00 KM. 

 

III 

Prodaja nekretnina-zemljišta iz ĉlanka 1.ove 

odluke bit će objavljena putem javnog 

natjeĉaja. 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da objavi Javni 

natjeĉaj o prodaji nekretnina-zemljišta u 

vlasništvu Općine Kreševo putem javnog 

nadmetanja  oznaĉenih u ĉlanku 1.ove Odluke 

u jednom dnevnom listu koji se izdaje u 

Federaciji BiH, na oglasnoj ploĉi i na internet 

stranici Općine Kreševo.  

Pravo sudjelovanja na javnom natjeĉaju imaju 

fiziĉke i pravne osobe koje sukladno Zakonu 

mogu steći pravo vlasništva na teritoriju 

Federacije. 

 

IV 

Postupak javnog nadmetanja za nekretnine-

zemljišta oznaĉene u ĉlanku 1.ove Odluke 

provest će Povjerenstvo za sprovoĊenje javnog 

natjeĉaja putem javnog nadmetanja za prodaju 

nekretnina-zemljišta u vlasništvu Općine 

Kreševo sukladno sa  Pravilnikom o postupku 

javnog natjeĉaja za raspolaganje nekretninama 

u vlasništvu Federacije BiH, kantona, općina i 

gradova u sastavu : 

 

1. Anita Uskoković - predsjednik,     Denis 

Fatić - zamjenik predsjednika, 

2. Boso Bošnjak  - ĉlan,                     Ivana 

Stanić - zamjenik ĉlana, 

3. Ankica Tvrtković - ĉlan,                Bojana 

Trogrlić - zamjenik ĉlana, 

4. Zlatica Kuliš – ĉlan,                       Ivo Perić 

– zamjenik ĉlana, 

5.Marijana Bešlić – ĉlan,                   Zorka 

Vidović – zamjenik ĉlana. 

 

V 

Sudionik u javnom nadmetanju duţan je 

uplatiti jamĉevinu u iznosu od 1.000,00 KM za 

sudjelovanje u javnom nadmetanju. 

Sudionici javnog nadmetanja jamĉevinu 

uplaćuju na raĉun Općine Kreševo broj 

3060420000007903 otvoren kod Hypo Alpe 

Adria bank d.d., vrsta prihoda 722449, šifra 

općine 051, proraĉunska organizacija 0000000, 

poziv na broj 0000000000. 

Ukoliko sudionik javnog nadmetanja ĉija 

ponuda bude izabrana kao najpovoljnija, 

odustane iz bilo kojeg razloga od ponude i od 
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zakljuĉenja ugovora, gubi pravo na povrat 

uplaćane jamĉevine. 

Pravne i fiziĉke osobe koje nisu poloţile 

odreĊenu jamĉevinu ne sudjeluju u 

nadmetanju. 

Sudionicima ĉija se ponuda ne prihvati izvršit 

će se povrat poloţene jamĉevine na tekuće 

raĉune i to u roku od 15 dana od dana 

odrţavanja javnog nadmetanja. 

 

VI 

Nakon konaĉne objave najpovoljnije 

prihvaćene ponude na web stranici 

www.kresevo.ba zakljuĉit će se notarski 

obraĊen kupopodajni ugovor u roku od 15 

dana. 

Sudionik javnog nadmetanja ĉija ponuda bude 

utvrĊena kao najpovoljnija duţan je  

kupoprodajnu cijenu, umanjenu za iznos 

jamĉevine, uplatiti na raĉun općine Kreševo 

broj 3060420000007903 otvoren kod Hypo 

Alpe Adria bank d.d.,vrsta prihoda 

722449,šifra općine 051, proraĉunska 

organizacija 0000000, poziv na broj 

0000000000, u roku od 30 dana od dana 

potpisivanja notarski obraĊenog ugovora. 

Kriterij za izbor najpovoljnijeg ponuĊaĉa je 

najveća ponuĊena cijena u postupku javnog 

nadmetanja. 

 

VII 

Ukoliko ponuĊaĉ ĉija je ponuda proglašena 

najpovoljnijom ne ispoštuje odredbe  ĉlanka 6. 

ove Odluke  smatrat će se da je odustao od 

kupovine nekretnine, te gubi pravo na povrat 

uplaćene jamĉevine. 

U tom sluĉaju, zakljuĉuje se ugovor sa 

ponuĊaĉem ĉija je ponuda bila drugorangirana.  

 

VIII 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da po 

okonĉanju javnog nadmetanja sa 

najpovoljnijim ponuĊaĉima zakljuĉi notarski 

obraĊen ugovor o kupoprodaji nekretnina 

oznaĉenih u ĉlanku 1.ove Odluke, uz 

pribavljeno mišljenje Općinskog 

pravobranitelja. 

 

IX 

Troškove izrade notarske obrade ugovora i 

ostale izdatke u svezi sa kupoprodajom, 

prijenosom prava vlasništva, troškova za 

procjenu vrijednosti nekretnina i upisa u 

zemljišnu knjigu snosi kupac. 

 

X 

Predaja nekretnine – zemljišta u posjed i 

uknjiţba u zemljišnim knjigama  

najpovoljnijem ponuĊaĉu izvršit će se nakon 

isplate cjelokupnog iznosa kupoprodajne 

cijene. 

Kod uvoĊenja u posjed će se izvršiti 

obiljeţavanje nekretnine o ĉemu će se saĉiniti 

zapisnik. 

 

XI 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja na Oglasnoj ploĉi Općine 

Kreševo ili  u Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo. 

Ć 

Broj:01-02-836/16         PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.        OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 43.stavak 3.  Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (Sluţbene 

novine Kantona Središnja Bosna  broj 11/01.) i 

ĉlanka 25. Statuta Općine Kreševo broj 01-02-

670-/08. od 08.05.2008.godine, Općinsko 

vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj dana 

16.04.2016.godine d o n i j e l o  j e: 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI 

 

I 

Daje se suglasnost Dajani Pavlović iz Kreševa, 

za imenovanje ravnateljice J.U.Djeĉiji vrtić 

„Radost“ Kreševo.  

 

II 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u Sluţbenom glasniku 

Općine Kreševo ili na Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo. 

 

Broj:01-02-831/16         PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.         OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 66. Zakona o graĊevnom 

zemljištu /“Sluţbene novine Federacije BiH“, 

broj 25/03/, ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj: 01-02670/08 od 08.05.2008. godine, 

Općinsko vijeće na sjednici odrţanoj 

16.04.2016. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o prosjeĉnoj konaĉnoj graĊevnoj cijeni 1 m2 , 

korisne stambene površine općine Kreševo za 

2015. godinu. 

 

I 

UtvrĊuje se prosjeĉna konaĉna graĊevna cijena 

1 m2 , korisne stambene površine na podruĉju 

općine Kreševo za 2015. godinu, koja iznosi 

450 KM. 

 

II 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo ili na oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća 

Kreševo. 

 

Broj:01-02-838 /16.      PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.        OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

_____________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 363.Zakona o stvarnim 

pravima Federacije BiH („Sl.novine FBiH“ 

broj 66/13 i 100/13) ĉlanka 3. i 5. Pravilnika o 

postupku javnog natjeĉaja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu Federacije BiH, 

kantona, općina i gradova („Sl.novine FBiH“ 

broj 17/14), ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo 

, broj:01-02-670/08 od 08.05.2008. godine, 

Općinsko vijeće na sjednici odrţanoj 

16.04.2016. godine,  d o n o s i 

 

O D L U K U 

o naĉinu i uvjetima javnog natjeĉaja o prodaji 

nekretnina u vlasništvu Općine Kreševo putem 

nadmetanja 

 

I 

Pod uvjetima i na naĉin reguliranim ovom 

Odlukom provest će se javnim natjeĉajem – 

nadmetanjem prodaja nekretnina  u vlasništvu 

Općine Kreševo uKreševu u ulici Fra Grge 

Martića: 

• zemljišta oznaĉena kao k.p.broj 257/1 

površine 1036 m2 i k.p.broj 257/2 površine 

127 m2 obje upisane u zk.ul.broj 163 KO 

Kreševo ukupne površine 1163m2  radi 

izgradnje stambeno – poslovnog objekta sa 

slijedećim urbanistiĉko – tehniĉkim uvjetima 

graĊenja : 

 

a) namjena objekta: stambeno – poslovni, 

b) poloţaj objekta u odnosu na graĊevnu 

liniju: prema priloţenoj situaciji, 

c) naĉin graĊenja: klasiĉno, 

d) sadrţaj objekta: prizemlje – dva 

poslovna prostora sa pomoćnim prostorijama; 

                           hodnik; ostave za stanare; 

kotlovnica; 

                           na prvom katu, drugom katu i 

potkorovlju – tri stana (dva trosobna stana  

                           i jedan dvosobni) i hodnik 

e) gabariti objekta: 14 m x 16 m, 

f) katnost: P+2+POTK, 

g) prikljuĉke instalacija uraditi sa 

postojećih gradskih iz suglasnost nadleţnih 

organa, 

h) prilaz objektu: kolski sa ulice Fra Grge 

Martića, 

i) Ispred objekta izgraditi parking 

sukladno idejnom rješenju. 

 

II 

Poĉetna cijena za prodaju zemljišta utvrĊena je 

od strane stalnog sudskog vještaka iz oblasti 

graĊevinarstva i iznosi  46.520,00 KM. 

 

III 

Prodaja nekretnina-zemljišta iz ĉlanka 1.ove 

odluke bit će objavljena putem javnog 

natjeĉaja. 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da objavi Javni 

natjeĉaj o prodaji nekretnina-zemljišta u 

vlasništvu Općine Kreševo putem javnog 

nadmetanja  oznaĉenih u ĉlanku 1.ove Odluke 

u jednom dnevnom listu koji se izdaje u 

Federaciji BiH, na oglasnoj ploĉi i na internet 

stranici Općine Kreševo.  

Pravo sudjelovanja na javnom natjeĉaju imaju 

fiziĉke i pravne osobe koje sukladno Zakonu 

mogu steći pravo vlasništva na teritoriju 

Federacije. 

 

IV 

Postupak javnog nadmetanja za nekretnine-

zemljišta oznaĉene u ĉlanku 1.ove Odluke 

provest će Povjerenstvo za sprovoĊenje javnog 

natjeĉaja putem javnog nadmetanja za prodaju 

nekretnina-zemljišta u vlasništvu Općine 

Kreševo sukladno sa  Pravilnikom o postupku 

javnog natjeĉaja za raspolaganje nekretninama 
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u vlasništvu Federacije BiH, kantona, općina i 

gradova u sastavu : 

1. Anita Uskoković - predsjednik,     Denis 

Fatić - zamjenik predsjednika, 

2. Boso Bošnjak  - ĉlan,                     Ivana 

Stanić - zamjenik ĉlana, 

3. Ankica Tvrtković - ĉlan,                Bojana 

Trogrlić - zamjenik ĉlana, 

4. Zlatica Kuliš – ĉlan,                       Ivo Perić 

– zamjenik ĉlana, 

5.Marijana Bešlić – ĉlan,                   Zorka 

Vidović – zamjenik ĉlana. 

 

V 

Sudionik u javnom nadmetanju duţan je 

uplatiti jamĉevinu u iznosu od 10% od poĉetne 

cijene nekretnine (4.652,00 KM) za 

sudjelovanje u javnom nadmetanju. 

Sudionici javnog nadmetanja jamĉevinu 

uplaćuju na raĉun Općine Kreševo broj 

3060420000007903 otvoren kod Hypo Alpe 

Adria bank d.d., vrsta prihoda 722449, šifra 

općine 051, proraĉunska organizacija 0000000, 

poziv na broj 0000000000. 

Ukoliko sudionik javnog nadmetanja ĉija 

ponuda bude izabrana kao najpovoljnija, 

odustane iz bilo kojeg razloga od ponude i od 

zakljuĉenja ugovora, gubi pravo na povrat 

uplaćane jamĉevine. 

Pravne i fiziĉke osobe koje nisu poloţile 

odreĊenu jamĉevinu ne sudjeluju u 

nadmetanju. 

Sudionicima ĉija se ponuda ne prihvati izvršit 

će se povrat poloţene jamĉevine na tekuće 

raĉune i to u roku od 15 dana od dana 

odrţavanja javnog nadmetanja. 

 

 

VI 

Nakon konaĉne objave najpovoljnije 

prihvaćene ponude na web stranici 

www.kresevo.ba zakljuĉit će se notarski 

obraĊen kupopodajni ugovor u roku od 15 

dana. 

Sudionik javnog nadmetanja ĉija ponuda bude 

utvrĊena kao najpovoljnija duţan je  

kupoprodajnu cijenu, umanjenu za iznos 

jamĉevine, uplatiti na raĉun općine Kreševo 

broj 3060420000007903 otvoren kod Hypo 

Alpe Adria bank d.d., vrsta prihoda 722449, 

šifra općine 051, proraĉunska organizacija 

0000000, poziv na broj 0000000000, u roku od 

30 dana od dana potpisivanja notarski 

obraĊenog ugovora. 

Kriterij za izbor najpovoljnijeg ponuĊaĉa je 

najveća ponuĊena cijena u postupku javnog 

nadmetanja. 

 

VII 

Najpovoljniji ponuĊaĉ nekretnine obvezuje se 

da će izgraditi stambeno – poslovni objekt u 

roku od 18 mjeseci od dana potpisivanja 

ugovora te je duţan u roku od 30 dana od dana 

potpisivanja ugovora dostaviti bankovno 

jamstvo na iznos od 10% iznosa vrijednosti 

investicije po idejnom projektu (58.214,54 

KM) sa kojeg će biti povuĉe na sredstva od 

strane Općine Kreševo ukoliko  ne ispuni svoju 

obvezu vezanu za rok izgradnje stambeno –

poslovnog objekta.Vlasnik nekretnine ne moţe 

izvršiti pravo uknjiţbe u zemljišnim knjigama 

u  Sudu dok ne dostavi navedeno bankovno 

jamstvo. 

 

VIII 

Ukoliko ponuĊaĉ ĉija je ponuda proglašena 

najpovoljnijom ne ispoštuje odredbe  ĉlanka 6.i 

7. ove Odluke  smatrat će se da je odustao od 

kupovine nekretnine, te gubi pravo na povrat 

uplaćene jamĉevine. 

U tom sluĉaju, zakljuĉuje se ugovor sa 

ponuĊaĉem ĉija je ponuda bila drugorangirana.  

 

IX 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da po 

okonĉanju javnog nadmetanja sa 

najpovoljnijim ponuĊaĉima zakljuĉi notarski 

obraĊen ugovor o kupoprodaji nekretnina 

oznaĉenih u ĉlanku 1.ove Odluke, uz 

pribavljeno mišljenje Općinskog 

pravobranitelja. 

 

X 

Troškove izrade notarske obrade ugovora i 

ostale izdatke u svezi sa kupoprodajom, 

prijenosom prava vlasništva, troškova za 

procjenu vrijednosti nekretnina i upisa u 

zemljišnu knjigu snosi kupac. 

 

XI 

Kod uvoĊenja u posjed će se izvršiti 

obiljeţavanje nekretnine o ĉemu će se saĉiniti 

zapisnik. 

 

XII 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljavanja na Oglasnoj ploĉi Općine 

Kreševo ili  u Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo. 
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Broj:01-02-829/16.       PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.      OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________    
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Na temelju ĉlanka 363.Zakona o stvarnim 

pravima Federacije BiH („Sl.novine FBiH“ 

broj 66/13 i 100/13) ĉlanka 3. i 5. Pravilnika o 

postupku javnog natjeĉaja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu Federacije BiH, 

kantona, općina i gradova („Sl.novine FBiH“ 

broj 17/14), ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo 

, broj:01-02-670/08 od 08.05.2008. godine, 

Općinsko vijeće na sjednici odrţanoj 

16.04.2016. godine,  d o n o s i 

 

O D L U K U 

o naĉinu i uvjetima javnog natjeĉaja o prodaji 

nekretnine u vlasništvu Općine Kreševo putem 

javnog nadmetanja 

 

I 

Pod uvjetima i na naĉin reguliran ovom 

Odlukom provest će se javnim natjeĉajem – 

nadmetanjem prodaja nekretnine u naselju 

Crkvenjak, općina Kreševo: 

• zemljište oznaĉeno kao dio k.p.broj 

1704/2 Gradilište – neplodno upisano u 

zk.ul.broj 3063 KO Alagići površine 500 m2 

koji će nakon cijepanja biti k.p.br.1704/3 

k.o.Alagići u  vlasništvu Općine Kreševo 1/1 

radi izgradnje stambenog objekta. 

 

II 

Poĉetna cijena za prodaju zemljišta utvrĊena je 

od strane stalnog sudskog vještaka iz oblasti 

graĊevinarstva i iznosi 5.000,00 KM. 

 

III 

Prodaja nekretnina-zemljišta iz ĉlanka 1.ove 

odluke bit će objavljena putem javnog 

natjeĉaja. 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da objavi Javni 

natjeĉaj o prodaji nekretnina-zemljišta u 

vlasništvu Općine Kreševo putem javnog 

nadmetanja  oznaĉenih u ĉlanku 1.ove Odluke 

u jednom dnevnom listu koji se izdaje u 

Federaciji BiH, na oglasnoj ploĉi i na internet 

stranici Općine Kreševo.  

Pravo sudjelovanja na javnom natjeĉaju imaju 

fiziĉke osobe koje sukladno Zakonu mogu 

steći pravo vlasništva na teritoriju Federacije. 

 

IV 

Prodaja nekretnina-zemljišta iz ĉlanka 1.ove 

odluke bit će objavljena putem javnog 

natjeĉaja. 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da objavi Javni 

natjeĉaj o prodaji nekretnina-zemljišta u 

vlasništvu Općine Kreševo putem javnog 

nadmetanja  oznaĉenih u ĉlanku 1.ove Odluke 

u jednom dnevnom listu koji se izdaje u 

Federaciji BiH, na oglasnoj ploĉi i na internet 

stranici Općine Kreševo. 

Pravo sudjelovanja na javnom natjeĉaju imaju 

fiziĉke i pravne osobe koje sukladno Zakonu 

mogu steći pravo vlasništva na teritoriju 

Federacije. 

 

V 

Sudionik u javnom nadmetanju duţan je 

uplatiti jamĉevinu u iznosu od 1.000,00 KM 

zasudjelovanje u javnom nadmetanju. 

Sudionici javnog nadmetanja jamĉevinu 

uplaćuju na raĉun Općine Kreševo broj 

3060420000007903 otvoren kod Hypo Alpe 

Adria bank d.d.,vrsta prihoda 722449,šifra 

općine 051, proraĉunska organizacija 0000000, 

poziv na broj 0000000000. 

Ukoliko sudionik javnog nadmetanja ĉija 

ponuda bude izabrana kao najpovoljnija, 

odustane iz bilo kojeg razloga od ponude i od 

zakljuĉenja ugovora, gubi pravo na povrat 

uplaćane jamĉevine. 

Fiziĉke osobe koje nisu poloţile odreĊenu 

jamĉevinu ne sudjeluju u nadmetanju. 

Sudionicima ĉija se ponuda ne prihvati izvršit 

će se povrat poloţene jamĉevine na tekuće 

raĉune i to u roku od 15 dana od dana 

odrţavanja javnog nadmetanja. 

 

VI 

Nakon konaĉne objave najpovoljnije 

prihvaćene ponude na web stranici 

www.kresevo.ba zakljuĉit će se notarski 

obraĊen kupopodajni ugovor u roku od 15 

dana. 

Sudionik javnog nadmetanja ĉija ponuda bude 

utvrĊena kao najpovoljnija duţan je  

kupoprodajnu cijenu, umanjenu za iznos 

jamĉevine, uplatiti na raĉun općine Kreševo 

broj 3060420000007903 otvoren kod Hypo 

Alpe Adria bank d.d.,vrsta prihoda 722449, 

šifra općine 051, proraĉunska organizacija 

0000000, poziv na broj 0000000000, u roku od 

30 dana od dana potpisivanja notarski 

obraĊenog ugovora. 
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Kriterij za izbor najpovoljnijeg ponuĊaĉa je 

najveća ponuĊena cijena u postupku javnog 

nadmetanja. 

 

VII 

Ukoliko ponuĊaĉ ĉija je ponuda proglašena 

najpovoljnijom ne ispoštuje odredbe ĉlanka 

6.ove Odluke smatrat će se da je odustao od 

kupovine nekretnine, te gubi pravo na povrat 

uplaćene jamĉevine. 

U tom sluĉaju, zakljuĉuje se ugovor sa 

ponuĊaĉem ĉija je ponuda bila drugorangirana. 

 

VIII 

Ovlašćuje se Općinski naĉelnik da po 

okonĉanju javnog nadmetanja sa 

najpovoljnijim ponuĊaĉima zakljuĉi notarski 

obraĊen ugovor o kupoprodaji nekretnina 

oznaĉenih u ĉlanku 1.ove Odluke, uz 

pribavljeno mišljenje Općinskog 

pravobranitelja. 

 

IX 

Troškove izrade notarske obrade ugovora i 

ostale izdatke u svezi sa kupoprodajom, 

prijenosom prava vlasništva, troškova za 

procjenu vrijednosti nekretnina i upisa u 

zemljišnu knjigu snosi kupac. 

 

X 

Kod uvoĊenja u posjed će se izvršiti 

obiljeţavanje nekretnine o ĉemu će se saĉiniti 

zapisnik. 

Predaja nekretnine – zemljišta u posjed i 

uknjiţba u zemljišnim knjigama 

najpovoljnijem ponuĊaĉu izvršitće se nakon 

isplate cjelokupnog iznosa kupoprodajne 

cijene.  

 

XI 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja na Oglasnoj ploĉi Općine 

Kreševo ili  u Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo. 

 

Broj:01-02-837/16.        PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.          OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

 

______________________________________ 

 

29                                                                     

Na temelju ĉlanka 8 Zakona o naĉelima 

lokalne samouprave u FBiH( Sluţbene novine 

FbiH broj 49/06,51/09), ĉlanka 3 i 5 Zakona o 

komunalnim djelatnostima  (SN KSB/SBK 

broj 13/2013), ĉlanka 25,26  Odluke o 

komunalnom  redu broj: 01-02-2378 od 

29.12.2014. i ĉlanka 25 stavak 2 i 7  Statuta 

općine Kreševo broj 01-02-670/08 od 

08.05.2008., Općinsko vijeće Kreševo , na  

sjednici odrţanoj dana 16.04.2016. godine, d o 

n i j e l o  j e: 

 

O D L U K U 

o organizaciji i radu gradske trţnice u Kreševu 

 

I 

Kao gradska trţnica u Kreševu, utvrĊuje se 

lokalitet u ulici Kraljice Katarine bb, k.ĉ. 537/1 

KO Kreševo, vlasništvo Općine Kreševo. 

Zabranjeno je korištenje drugih javnih i 

individualnih površina izvan prostora iz stavka 

jedan ovog ĉlanka u svrhu prodaje ili izlaganja 

poljoprivrednih,prehrambenih i drugih 

proizvoda bez odobrenja Sluţbe za urbanizam. 

 

II 

Na gradskoj trţnici mogu se izlagati i 

prodavati poljoprivredni proizvodi (voće, 

povrće,mlijeĉni proizvodi vlastite proizvodnje, 

jaja, svjeţe meso i riba, te suhomesnati 

proizvodi,cvijeće) te drugi proizvodi  a što će 

se detaljno definirati trţnim  redom. 

 

III 

Gradska trţnica radi svakim radnim danom a 

toĉno radno vrijeme će se utvrditi trţnim 

redom.  

IV 

 Za trţni  dan u Kreševu  odreĊuje se subota.  

 

V 

Gradskom trţnicom  upravlja i istu odrţava 

Poljoprivredna zadruga „Zadruga Kreševo“. 

Upravljanje i odrţavanje se daje na rok od 

jedne godine s mogućnošću produţenja. 

Ukoliko se Poljoprivredna zadruga „Zadruga 

Kreševo“ ne pridrţava odredbi ove Odluke, 

Ugovora i Trţnog reda te drugih vaţećih 

propisa moţe se raskinuti ugovor i prije isteka 

godine dana a što se definirati samim 

Ugovorom. 

 

VI 

U vršenju poslova upravljanja, Poljoprivredna 

zadruga duţna je naroĉito :  

 Utvrditi trţni/pijaĉni red kojim će se 

bliţe urediti trţna /pijaĉna pravila za prodaju 
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robe, vrstu robe, naĉin izlaganja robe, uvjete za 

obavljanje trgovine u trţnici, radno vrijeme, 

odrţavanje prostorija i opreme,vrijeme dostave 

proizvoda na trţnicu, šematski rasporediti 

prodajnih  mjesta 

 Prodajna mjesta vidno obiljeţiti i 

numerisati, te adekvatno rasporediti u cilju 

normalnog odvijanja prometa 

 Obezbjediti dovoljan broj posuda za 

smještaj otpadaka,  

 Vršiti uklanjanje svih vrsta otpadaka i 

ĉićenje prostora trţnice, sat vremena nakon 

prestanka rada,  

 U roku iz prethodne toĉke, obezbjediti 

i odvoz prikupljneog otpada na deponiju u 

suradnji sa komunalnim poduzećem 

 Osigurati redovito pranje prostora 

trţnice,  

 Obezbjediti korištenje sanitarno-

higijenskih prostorija za potrebe prodavaca i 

kupaca 

VII 

Odvoz prikupljenog otpada sa trţnice  vrši 

Javno komunalno poduzeće „Kostajnica“ 

Kreševo, a cijena usluge odvoza formirat će se 

na bazi cijene koštanja sliĉnih komunalnih 

usluga. 

VIII 

Poljoprivredna zadruga „Zadruga Kreševo“ 

duţna je donijeti trţni/ pijaĉni red i istaknuti ga 

na više vidnih mjesta na trţnici/pijaci. 

Suglasnost na trţni/pijaĉni red daje općinska 

sluţba nadleţna za oblast gospodarstva a 

suglasnost na postavljanje trţnog/pijaĉnog reda 

sluţba nadleţna za oblast urbanizma. 

 

IX 

Za usluge upravljanja i odrţavanja 

trţnice/pijace korisnici plaćaju posebnu 

naknadu Poljoprivrednoj zadruzi „Zadruga 

Kreševo“ prema cjeniku koji ista utvrdi.  

Suglasnost na cjenik daje Općinsko vijeće 

Kreševo.  

Naknada iz stavka 1. ovog ĉlanka ne iskljuĉuje 

obvezu plaćanja pripadajućih taksi i naknada 

Općini Kreševo.  

 

X 

U roku od 15 dana od dana stupanja na snagu 

ove Odluke:  

 Poljoprivredna zadruga „Zadruga 

Kreševo“  utvrdit će cjenik i trţni/pijaĉni red, 

te isti proslijediti nadleţnim organima radi 

davanja suglasnosti.  

 Komunalno poduzeće  „Kostajnica“ 

d.o.o. Kreševo  predloţit će cijenu iz ĉlanka 7. 

Odluke i dostaviti Općinskom vijeću radi 

davanja suglasnosti.  

 

XI 

Nadzor nad provoĊenjem ove odluke vrše 

komunalni inspektor, te Policijska stanica 

Kreševo, svako u okviru svojih ovlaštenja.  

 

XII 

O povjeravanju poslova upravljanja i 

odrţavanja gradskom trţnicom i ostalih pitanja 

koja nisu regulirana ovom Odlukom zakljuĉit 

će se ugovor izmeĊu Općine Kreševo-

Općinskog Naĉelnika  i Poljoprivredne 

zadruge „Zadruga Kreševo“. 

  

XIII 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objave u  Sluţbenom glasniku Općine 

Kreševo ili na oglasnoj ploĉi Općine Kreševo. 

 

Broj:o1-02-841/16.       PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.        OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

 

30 

Na temelju ĉlanka 7.stavak 3. i 4. Zakona o 

stvarnim pravima  („Sl.novine FBiH“ broj 

66/13 i 100/13) ĉlanka 10. Zakona o cestama 

FBiH („Sl.novine FBiH“ broj 12/10, 16/10 i 

66/13), ĉlanka 10. Zakona o naĉelima lokalne 

samouprave („Sl.novine FBiH“, broj 49/06  i 

51/09) i  ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj: 01-02-670/08 od 08.05.2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj 

dana 16.04.2016.godine d o n o s i   

 

O D L U K U 

O GUBITKU STASTUSA DOBRA U OPĆOJ 

UPOTREBI - PUTEVI 

 

I 

Status dobra  u općoj upotrebi – putovi prestaje 

na dijelu nekretine oznaĉene kao k.p.broj 302, 

Deţevice - Nekategorisani put u površini od 

100 m2 upisane u zemljišnoknjiţni uloţak broj 

37 KO Deţevice, pravo vlasništva Općina 

Kreševo udio 1/1. 

 

II 
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Nakon stupanja na snagu ove Odluke izvršit će 

se cijepanje parcele k.p. 302 KO Deţevice, a u 

zemljišnim knjigama Općinskog suda u 

Kiseljaku izvršit će se brisanje upisa na k.p. 

302 KO Deţevice i ista će biti upisana kao 

ostalo neplodno zemljište  površine  100 m2 sa 

pravom vlasništva u korist općine Kreševom sa 

udjelom 1/1, i  predstavljat će  k.p. broj 302/2 

Gradilište – neplodno, površine 100 m2, pravo 

vlasništva Općina Kreševo.  

  

III 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo ili na Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeće Kreševo. 

 

Broj:o1-02-835/16.        PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.       OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 
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Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA 

OPĆINA KREŠEVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:01-02-832 /16. 

Kreševo, 16.04.2016.godine 

 

Na temelju ĉlanka 200.Zakona o upravnom 

postupku („Sl.novine Federacije BiH“ 

broj:2/98. i 48/99.), ĉlanka 13.Zakona o 

naĉelima lokalne samouprave u Federaciji BiH 

(Sl.novine Federacije BiH broj:49/06 i 

51/09.),te ĉlanka 6. Zakona o graĊevinskom 

zemljištu („Sl.novine Federacije BiH“ 

broj:25/03, 67/05), po zahtjevu Općinskog 

naĉelnika za izuzimanje upisanog prava 

vlasništva, raspolaganja i korištenja Općinsko 

vijeće na sjednici odrţanoj dana 

16.04.2016.godine d o n o s i 

 

 

R J E Š E NJ E 

o izuzimanju i promjeni upisanog prava, prava 

vlasništva, raspolaganja i korištenja na 

drţavnom-općinskom zemljištu 

 

 

1. Skupštini opštine društvena svojina, 

izuzima se i vrši promjena upisanog prava 

vlasništva, raspolaganja i korištenja na 

drţavnom-općinskom zemljištu koje je upisano 

u zk.ul. broj 204.KO Mratinići, kao i svim 

drugim katastarskim općinama na podruĉju 

Općine Kreševo (KO Alagići, KO Deţevice, 

KO Kreševo i KO Crnići) na Općinu Kreševo, 

odnosno vrši se promjena dosadašnjeg upisa u 

B vlasniĉkom listu „DS SKUPŠTINA 

OPŠTINE“ u „OPĆINA KREŠEVO“. 

2. Po pravomoćnosti ovog rješenja 

Zemljišno-knjiţni ured Općinskog suda u 

Kiseljaku uknjiţeno pravo vlasništva, 

raspolaganja i korištenja na nekretninama u 

svim katastarskim općinama na podruĉju 

Općine Kreševo koje su upisane na „DS 

SKUPŠTINA OPŠTINE“, će upisati u 

vlasništvo „OPĆINA KREŠEVO“ sa dijelom 

1/1.     

 

O B R A Z L O Ţ E NJ E 

 

Dana 01.04.2016.godine Općinski naĉelnik 

podnio je zahtjev kojim traţi da se u B 

vlasniĉkom listu zk.ul. broj 204.KO Mratinići, 

kao i svim drugim katastarskim općinama na 

podruĉju Općine Kreševo (KO Alagići, KO 

Deţevice, KO Kreševo i KO Crnići) izuzme i 

promjeni upisno pravo vlasništva, raspolaganja 

i korištenja na drţavnom-općinskom zemljištu 

sa dosadašnjeg „DS SKUPŠTINA OPŠTINE“ 

u vlasništvo „OPĆINA KREŠEVO“ sa dijelom 

1/1. 

Izuzimanje i promjena prava vlasništva, 

raspolaganja i korištenja sa „DS SKUPŠTINA 

OPŠTINE“ na „OPĆINA KREŠEVO“ vrši se 

iz razloga što je došlo do promjene vlasništva 

iz društvene svojine u drţavnu svojinu i što je 

došlo do promjene naziva lokalne zajednice 

„SKUPŠTINA OPŠTINE“  u „OPĆINA 

KREŠEVO“. 

 

Uvaţavajući odredbu ĉlanka 6. Zakona o 

graĊevinskom zemljištu Federacije BiH kojom 

je propisano da općina upravlja i raspolaţe 

graĊevinskim zemljištem u drţavnoj-općinskoj 

svojini, Općinsko vijeće Kreševo je odluĉilo i 

donijelo rješenje kao u dispozitivu. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ovog rješenja ne moţe se izjaviti ţalba, 

ali se moţe pokrenuti upravni spor 

podnošenjem tuţbe Kantonalnom sudu Novi 

Travnik u roku od 30 dana nakon dostavljana 

rješenja. Tuţba se podnosi neposredno sudu u 

2 primjerka. 
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DOSTAVILJENO:  

1.Zemljišno-knjižnom uredu Općinskog suda 
Kiseljak   
2.Katastar nekretnina Općina Kreševo  
3.OJP Kiseljak-Kreševo         
4.Pismohrana  
 
Broj:01-02-832/16.        PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.       OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

____________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08.05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana  16.04.2016. godine,   

d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

 

I 

Općinsko vijeće je raspravljalo o zahtjevu 

Selimović Hasibe iz Tarĉina, općina Hadţići, 

za naknadu štete u Crnićima, općina Kreševo 

te zakljuĉilo: 

1. Na podruĉju općine Kreševo postoji 

više nelegalnih putova koji su izgraĊeni a da 

nije ispoštovana zakonska procedura (Volujak, 

Mratinići, Crnići.)  

2. Zaduţuje se Općinski naĉelnik i 

Sluţba za civilnu zaštitu, urbanizam, 

imovinsko - pravne poslove i katastar 

nekretnina da u što skorije vrijeme utvrde 

(snime) sve nelegalne putove izgraĊene na 

podruĉju općine Kreševo, odnosno putove za 

koje nije provedena zakonska procedura 

(proglašenja javnog interesa i provoĊenja 

postupka izvlaštenja), te dostave Općinskom 

vijeću.       

 

II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-840/16.       PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.      OV Kreševo 

   Mirsad Beganović v.r. 

33 

Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008 godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana 16.04.2016. godine,  d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

 

I 

Općinsko vijeće je raspravljalo o zahtjevima 

Tomislava Miliĉević, Dragana Šimić i Rade 

Iviĉević za kupovinu zemljišta u vlasništvu 

općine Kreševo neposrednom pogodbom radi 

oblikovanja graĊevinske parcele te zakljuĉilo: 

- Zaduţuje se Sluţba za civilnu zaštitu, 

urbanizam imovinsko-pravne poslove i katastar 

nekretnina da ponovno preispita zakonsku 

mogućnost prodaje zemljišta podnositeljima 

zahtjeva, te predloţe Općinskom vijeću naĉin 

rješavanja ovih zahtjeva.   

 

II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom  

glasniku općine Kreševo» ili na «Oglasnoj 

ploĉi Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-834/16.        PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.       OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

 

34 

 

Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08. 05. 2008 godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana 16.04.2016.godine,  d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

 

I 

Općinsko vijeće je raspravljalo o obvezi 

JKP“Kostajnica“d.o.o. Kreševo za dostavu 

sveobuhvatne analize mjerila i kriterija za 

formiranje cijena komunalnih usluga sa svim 

pokazateljima, kao i o stavu Nadzornog odbora 

i Uprave spomenutog poduzeća da treba 

zadrţati postojeći cijenovnik komunalnih 

usluga. 

 

II 

Zaduţuje se direktor i Nadzorni odbor JKP 

„Kostajnica“d.o.o. Kreševo da u roku od 15 

dana urade sveobuhvatnu analizu korisnika 

komunalnih usluga (pravnih i fiziĉkih osoba), 
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te predloţe Općinskom vijeću novi cjenovnik 

komunalnih usluga vodeći raĉuna o svim 

relevantnim mjerilima i kriterijima za 

utvrĊivanje pravilnije visine cijena komunalnih 

usluga.   

TakoĊer zaduţuje se direktor da što ţurnije 

ugradi sve raspoloţive vodomjere, a da se u u 

narednom periodu  maksimalno angaţira na 

osiguranju vodomjera za sve korisnike 

komunalnih usluga.     

 

III 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-830/16          PREDSJEDATELJ                                      

Kreševo,16.04.2016.g.         OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r 

 

______________________________________                                                                       

35 

Na temelju ĉlanka 1. i 5. Odluke o preuzimanju 

osnivaĉkih i vlasniĉkih prava i obveza 

Radiotelevizija Herceg-Bosne d.o.o. Mostar 

broj:01-02-733/09 od 21.04.2009.godine i 

ĉlanka 25. Statuta Općine Kreševo broj 01-02-

670-/08. od 08.05.2008.godine, Općinsko 

vijeće Kreševo na sjednici odrţanoj dana 

16.04.2016.godine d o n i j e l o  j e: 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI 

 

I 

Daje se prethodna suglasnost na potpisivanje 

Ugovora o reguliranju naĉina sufinanciranja 

Radiotelevizije Herceg-Bosne d.o.o Mostar. 

 

II 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u Sluţbenom glasniku 

Općine Kreševo ili na Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo. 

 

Broj:01-02-833/16           PREDSJEDATELJ 

Kreševo,16.04.2016.g.       OV Kreševo 

     Mirsad Beganović v.r 

___________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08.05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana  16.04.2016. godine,  d o n i j e l o    je: 

Z A K LJ U Ĉ A K 

 

I 

Općinsko vijeće je raspravljalo o 

zahtjevu stanara zgrade za korištenjem 

parkinga u Kreševu te zakljuĉilo: 

1. U tijeku je realizacija projekta 

izgradnje parkinga u Kreševu. 

2. Nakon izgradnje parkinga u 

Kreševu uvjeti i naĉin korištenja parkinga će se 

regulirati posebnom odlukom Općinskog 

vijeća stim da će obvezno biti odreĊeno 1 ili 2 

mjesta za korištenje invalidnih osoba. 

 

II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu 

narednog dana od dana objavljivanja u  

«Sluţbenom glasniku općine Kreševo» ili na 

«Oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj:01-02-839/16           PREDSJEDATELJ 

Kreševo,16.04.2016.g.       OV Kreševo 

     Mirsad Beganović v.r 

___________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01- 02-670/08 od 08.05. 2008. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici odrţanoj 

dana  16.04.2016. godine,  d o n i j e l o    je: 

Z A K LJ U Č A K 

I 

Općinsko vijeće Kreševo zaduţuje tajnika da 

za narednu sjednicu Općinskog vijeća u 

predmetu radno-pravnog statusa bivše 

uposlenice J.U.“Dom zdravlja“ Kreševo 

pozove ravnateljicu i predsjednika Upravnog 

vijeća, te doktoricu Nadu Marković. 

 
II 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Sluţbenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploĉi 

Općinskog vijeća Kreševo». 
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Broj:01-02-842/16           PREDSJEDATELJ 

Kreševo,16.04.2016.g.       OV Kreševo 

     Mirsad Beganović v.r 

 

________________________________________________________________________________ 
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Na temelju ĉlanka 92. i94. Zakona o proraĉunima u Federaciji Bosne i Hercegovine („Sluţbene novine 

FBiH“, broj 102/13, 9/14, 13/14, 8/15 i 91/15), ĉlanka 35.,36. i 37. Zakona o raĉunovodstvu i reviziji u 

FBiH („Sluţbene novine FBiH“, broj 83/09), ĉlanka 19. i 20. Pravilnika o financijskom izvještavanju i 

godišnjem obraĉunu Proraĉuna u FBiH(„Sluţbene novine FBiH“, broj 69/14 i 14/15),  ĉlanka 19. 

Uredbe o raĉunovodstvu proraĉuna u FBiH („Sluţbene novine FBiH“, broj 34/14), te ĉlanka 25.Statuta 

Općine Kreševo broj 01-02-670/08 od 08.05.2008. godine, Općinsko vijeće na sjednici odrţanoj dana 

16.04.2016.godine donosi: 

 

ODLUKU 

O GODIŠNJEM OBRAČUNU PRORAČUNA OPĆINE KREŠEVO ZA 2015. GODINU 

I 

U godišnjem obraĉunu Proraĉuna općine Kreševo za 2015. godinu iskazani su: 

Opis Iznos u KM 

PRORAČUNSKI PRIHODI, KAPITALNI TRANSFERI  I 

KAPITALNI PRIMICI 2.556.859,85 

PRORAČUNSKI RASHODI I KAPITALNI IZDACI -2.445.527,28 

VIŠAK PRIHODA (SUFICIT) 111.332,57 

II 

Višak prihoda u iznosu od 111.332,57 KM iskazan u knjigovodstvu proraĉuna općine Kreševo 

iskoristit će se za pokriće deficita iz prethodnog razdoblja. 

III 

Ostvareni proraĉunski prihodi i kapitalni primicii izvršeni i obraĉunati proraĉunski rashodi i 

kapitalni izdaci proraĉuna utvrĊeni su po grupama u Bilanci prihoda i rashoda za 2015. godinu, a 

prema vaţećem kontnom planu.    IV 

Godišnji obraĉun proraĉuna zajedno sa prilozima sastavni je dio Odluke. 

      V 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u Sluţbenom glasniku općine 

Kreševo ili na Oglasnoj ploĉi Općinskog vijeća. 

Broj:01-02-828/16                 PREDSJEDATELJ 

Kreševo,16.04.2016.g.             OV Kreševo 

           Mirsad Beganović v.r 
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A - 
PRIHODI 

    
Ek.kod 
sintetički  

Ek.kod 
analitički 

Opis vrste prihoda 
Plan  

za 2015. g. 
Ostvareno  

od 1-12/2015 

          

7100000   PRIHODI OD POREZA 838.740,00 842.203,90 

7110000   POREZ NA DOBIT POJEDINACA I PODUZEDA 500,00 103,00 

  7111110 POREZI NA DOBIT GOSPOD. I PROF.DJELAT.(ZAOSTALE UPLATE) 500,00 103,00 

7130000   POREZI NA PLADU I RADNU SNAGU 1.500,00 0,00 

  7131110 POREZI NA PLADU I DRUGA OSOBNA PRIMANJA (ZAOSTALE UPLATE) 1.000,00 0,00 

  7131130 POREZI NA DODATNA PRIMANJA (ZAOSTALE UPLATE) 500,00 0,00 

7140000   POREZ NA IMOVINU 156.500,00 157.033,88 

  7141110 POREZ NA IMOVINU OD FIZIČKIH OSOBA 4.000,00 3.437,52 

  7141120 POREZ NA IMOVINU OD PRAVNIH OSOBA 4.500,00 4.447,72 

  7141130 POREZ NA IMOVINU ZA MOTORNA VOZILA 49.000,00 49.844,00 

  7141210 POREZ NA NASLIJEĐE I DAROVE 5.000,00 4.373,52 

  7141310 POREZ NA PROMET NEPOKRETNOSTI - FIZIČKIH OSOBA 29.000,00 30.085,43 

  7141320 POREZ NA PROMET NEPOKRETNOSTI PRAVNIH OSOBA 65.000,00 64.845,69 

7150000   DOMADI POREZI NA DOBRA I USLUGE (ZAOSTALE OBVEZE) 500,00 0,00 

  7151320 POREZ NA PROMET PROIZVODA IZ ČL.12 ZAKONA 100,00 0,00 

  7151370 KAZNENA KAMATA 100,00 0,00 

  7151410 POREZ NA PROMET USLUGA, OSIM USLUGA U GRAĐEVINARSTVU 300,00 0,00 

7160000   POREZ NA DOHODAK 179.500,00 184.667,56 

  7161110 PRIHODI OD POREZA NA DOH.FIZ.OSOBA OD NESAM.DJELATNOSTI 143.500,00 147.059,35 

  7161120 PRIHODI OD POREZA NA DOH.FIZ.OSOBA OD SAM.DJELATNOSTI 4.500,00 4.946,12 

  7161130 PRIHODI OD POREZA NA DOH.FIZ.OSOBA OD IMOV.I IMOV.PRAVA 100,00 65,28 

  7161140 PRIHODI OD POREZA NA DOH.FIZ.OSOBA OD ULAG.KAPITALA 700,00 552,87 

  7161150 PRIHODI OD POREZA NA DOH.FIZ.OSOBA NA DOB.OD NAGR.IGARA 7.500,00 8.572,83 

  7161160 PRIHODI ID POREZA NA DOH.OD DR.SAM.DJEL.IZ ČL.12 15.700,00 15.983,28 

  7161170 PRIHODI OD POREZA NA DOH.PO KONAČNOM OBRAČUNU 7.500,00 7.487,83 

7170000   PRIHODI OD NEIZRAVNIH  POREZA 500.000,00 500.192,40 

  7171410 PRIHODI OD NEIZRAVNIH POREZA KOJI PRIPADAJU JLS 500.000,00 500.192,40 

7190000   OSTALI POREZI 240,00 207,06 

  7191140 POSEBAN POREZ NA PLADU ZA ZAŠ. OD PRIRODNIH I DR.NESREDA  20,00 0,00 

  7191150 POSEBAN POREZ ZA ZAŠ.OD PRIR.I DR.NEP.PO OSNOVI UG.O DJELU  10,00 7,11 

  7191160 POREZ NA POTROŠNJU U UGOST.OD PRAVNIH OSOBA 200,00 199,95 

  7191170 POREZ NA POTROŠNJU U UGOST.OD FIZIČKIH OSOBA 10,00 0,00 

7200000   NEPOREZNI PRIHODI 745.675,00 761.592,76 

7210000   PRIHODI OD PODUZ.AKTIV.I IMOV.I PRIH.OD POZ.TEČ.RAZ. 74.690,00 63.358,07 

  
7211120 PRIHODI OD DAVANJA PRAVA NA EKSPLOATACIJU PRIRODNIH 

RESURSA 
20.000,00 9.728,84 

  7211220 PRIHODI OD IZNAJMLJ.POSL.PROSTORA I OSTALE MAT.IMOVINE 3.740,00 3.720,00 
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  7212110 PRIHODI OD KAMATE ZA DEPOZITE U BANCI 100,00 36,88 

  7212140 PRIHOD OD GSM LICENCE 46.200,00 46.182,90 

  7213210 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA POJEDINCIMA 100,00 87,80 

  7213310 KAMATE PRIMLJENE OD ZAJMOVA DANIH JAVNIM PODUZEDIMA 3.480,00 2.531,56 

  7215110 PRIHODI OD POZITIVNIH TEČAJNIH RAZLIKA 1.070,00 1.070,09 

7220000   NAKNADE I PRISTOJBE I PRIHODI OD PRUŽANJA JAVNIH USLUGA 670.985,00 698.234,69 

  7221310 OPDINSKE ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 24.000,00 22.985,33 

  7223110 KANTONALNE KOMUNALNE PRISTOJBE 45.200,00 42.553,82 

  7223210 OPDINSKE KOMUNALNE PRISTOJBE 248.950,00 261.368,28 

  7223290 OSTALE OPDINSKE KOMUNALNE NAKNADE I PRISTOJBE 3.450,00 3.125,00 

  7224320 NAKNADE ZA OSIGURANJE OD POŽARA 13.000,00 17.633,21 

  7224340 NAKNADE ZA KORIŠTENJE GRAĐ.ZEMLJIŠTA 20.000,00 31.814,02 

  7224491 PRIHODI OD KATASTRA (GRAĐ.I URBAN.DOZVOLE) 34.735,00 36.775,80 

  7224492 PRIHODI OD GOSPODARSTVA 2.400,00 2.488,55 

  7224493 PRIHODI OD RADA KOMISIJA (Elektroprivreda) 4.120,00 4.117,04 

  7224494 PRIHODI OD UPLATA TENDERDERSKE DOKUMENT. 800,00 880,00 

  7224496 PRIHODI OD UPLATA ZA TURISTIČKI VODIČ 3.020,00 3.020,00 

  7224497 PRIHODI OD ŠPORTSKE DVORANE NA TROSCI 10.000,00 10.341,60 

  7224498 PRIHODI OD POVJER.ZA PROCJENU VRIJ.NEKRETNINA 6.000,00 5.800,00 

  

7224499 PRIHODI OD OSTALIH OPDINSKIH NAKNADA 
(3.000,00 KM uplata od opdine Kiseljak) 

3.600,00 4.899,96 

  7224540 NAKNADA ZA KORIŠTENJE DRŽAVIH ŠUMA 34.840,00 30.877,00 

  
7224630 NAKNADE ZA ZAKUP JAV.POVR.OD KAFEA,RESTOR., KIOSKA I 

TRŽNICA 
2.590,00 2.455,00 

  7225150 NAKNADE ZA KORIŠTENJE PODATAKA PREMJERA I KATASTRA 1.000,00 865,20 

  7225160 NAKNADE ZA VRŠENJE USLUGA IZ OBLASTI PREMJERA I KATASTRA 3200,00 2.752,00 

  
7225210 POSEBNA VOD.NAK.ZA ZAŠTITU VODA ZA TRANSPORTNIH 

SREDSTAVA 
8.500,00 8.418,60 

  7225220 POSEBNA VOD.NAK.ZA ZAŠTITU VODA 1.200,00 1.123,22 

  
7225230 POSEBNA VOD.NAK.ZA KORIŠTENJE POVR.I POD.VODA ZA 

JAV.VODOOP. 
540,00 554,64 

  7225240 POSEBNA VOD.NAK.ZA KORIŠTENJE POV.I POD.VODA ZA FLAŠ.VODE 1350,00 1.382,78 

  
7225250 POSEBNA VOD.NAK.ZA KORIŠTENJE POVR.I POD.VODA ZA 

IND.PROCESE 
20,00 18,60 

  7225280 POSEBNA VODNA NAKNADA ZA ZAŠTITU OD POPLAVA 0,00 0,65 

  7225290 OPDA VODNA NAKNADA 5.850,00 5.941,13 

  7225310 NAKNADA ZA UPOTREBU CESTA ZA VOZILA PRAVNIH OSOBA 31.500,00 28.332,06 

  7225320 NAKNADA ZA UPOTREBU CESTA ZA VOZILA GRAĐANA 23.500,00 24.421,48 

  7225330 NAKNADA ZA PUTEVE IZ CIJENE NAFTNIH DERIVATA 50.000,00 52.365,49 

  7225810 POSEBNA NAK.ZA ZAŠTITU OD PRIR.I DR.NEPOGODA NETO PLADE 22.000,00 21.948,20 

  7225820 POSEBNA NAK.ZA ZAŠTITU OD PRIR.I DR.NEPOGODA DR.SAM.DJEL. 1.100,00 1.217,26 

  7225830 NAKNADA ZA VATROG.JED.IZ PREMIJE OSIG.IMOVINE OD POŽARA 450,00 317,77 

  7225840 NAKNADA IZ FUNKC.PREMIJE OSIG.OD AUTOODG.ZA VATROG.JED. 950,00 941,64 

  7225870 AKUMUL.SRED.POSEBNE NAKNADE OD PRIR.I DR.NEPOGODA   12.000,00 12.000,00 

  7227190 OSTALI PRIHODI  0,00 3.382,90 

  7227320 PRIHODI OD SUDSKIH PRESUDA 21.650,00 21.648,00 

  7227910 OSTALE NEPLANIRANE UPLATE 29.470,00 29.468,46 
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7300000   TEKUDI TRANSFERI (TRANSFERI I DONACIJE) 196.815,00 205.583,13 

7320000   PRIMLJENI TEKUDI TRANSFERI OD OSTALIH RAZINA VLASTI 193.815,00 202.583,13 

  7321110 PRIMLJENI TEKUDI TRANSFER OD DRŽAVE 15.000,00 11.448,80 

  7321120 PRIMLJENI TEKUDI TRANSFERI OD FEDERACIJE (projektna dokument.) 0,00   

  

7321121 PRIMLJENI TEKUDI TRANSFERI OD FEDERACIJE(sred.za deponiju 
i sredstva za športsku dvoranu iz 2014.g.) 

49.700,00 55.701,67 

  7321140 PRIMLJENI TEKUDI TRANSFERI OD KANTONA 2.000,00   

  7321141 PRIMLJENI TEKUDI TRANSFERI OD KANTONA ZA SOCIJALNA DAVANJA 96.000,00 105.520,44 

  7321280 PRIMLJENI NAMJENSKI TRANSFER OD FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 29.915,00 29.912,22 

  7321330 TRANSFER OD KANTONALNE SLUŽBE ZA ZAPOŠLJAVANJE 1.200,00 0,00 

7330000   DONACIJE 3.000,00 3.000,00 

  7331120 DONACIJE OD PRAVNIH OSOBA-STUDIJ GLAZBENE UMJETNSOTI 3.000,00 3.000,00 

    Ukupno proračunski prihodi bez kapitalnih transfera   1.809.379,79 

7400000   KAPITALNI TRANSFERI 611.470,00 551.036,46 

7410000   PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD INO.VLADA I MEĐ.ORG. 346.470,00 346.250,15 

  7411110 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFER OD INO.VLADA (ŠVEDSKA VLADA) 138.620,00 138.134,82 

  7411120 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFER OD INO.VLADA (RH) 178.500,00 178.777,88 

  7411210 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFER OD MEĐ.ORG.(športska dvorana) 29.350,00 29.337,45 

7420000   KAPITALNI TRANSFERI OD OSTALIH RAZINA VLASTI 265.000,00 204.786,31 

  7421120 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFER OD FEDERACIJE 195.000,00 134.786,31 

  7421140 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFER OD KANTONA 55.000,00 55.000,00 

  7422120 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFER OD PODUZEDA 15.000,00 15.000,00 

    UKUPNO PRORAČUNSKI PRIHODI I KAPITALNI TRANSFERI 2.392.700,00 2.360.416,25 

8100000   KAPITALNI PRIMICI 350.000,00 196.443,60 

8140000   PRIMICI OD DUGOROČNOG ZADUŽIVANJA 350.000,00 196.443,60 

  8143310 PRIMICI OD DOMADIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA 350.000,00 196.443,60 

    

UKUPNO PRORAČUNSKI PRIHODI, KAPITALNI TRANSFERI I 
KAPITALNI PRIMICI 

2.742.700,00 2.556.859,85 

  

   

B - RASHODI  
   

  

    
Plan  

za 2015. g. 

Obračunato  
i izvršeno  

od 1-12/2015 

6110000   PLADE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 579.600,00 577.977,83 

6111000   BRUTO PLADE I NAKNADE PLADA 501.600,00 501.372,66 

  6111000 BRUTO PLADE I NAKNADE PLADA 501.600,00 501.372,66 

6112000   NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 78.000,00 76.605,17 

  6112110 NAKNADE ZA PRIJEVOZ S POSLA I NA POSAO   13.564,10 

  6112210 NAKNADE ZA TOPLI OBROK TIJEKOM RADA   49.721,07 

  6112230 NAKNADE ZA TROŠKOVE SAHRANE ČLANA UŽE OBITELJI   2.478,00 

  6112240 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR   10.842,00 

6120000   DOPRINOSI POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 54.200,00 54.467,14 

6121000   DOPRINOSI POSLODAVCA 54.200,00 54.467,14 

  6121000 DOPRINOSI POSLODAVCA 54.200,00 54.467,14 

6130000   IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 556.695,00 563.092,65 
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6131000   PUTNI TROŠKOVI  2.600,00 3.937,74 

  6131330 UPOTREBA VLASTITOG AUTA U SLUŽBENE SVRHE 0,00 131,84 

  6131100 PUTNI TROŠKOVI U ZEMLJI  300,00 87,50 

  6131160 TROŠKOVI CESTARINA I PARKIRANJA VOZILA 415,00 952,38 

  6131200 PUTNI TROŠKOVI U INOZEMSTVO 1.885,00 2.766,02 

6132000   IZDACI ZA ENERGIJU 80.000,00 77.566,61 

  6132110 IZDACI ZA EL. ENERGIJU 74.000,00 72.397,81 

  6132110 IZDACI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU  - zgrade   9.586,86 

  6132111 IZDACI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU - javna rasvjeta   62.810,95 

  6132130 LOŽ ULJE 6.000,00 5.168,80 

6133000   IZDACI ZA KOMUNIKACIJU I KOMUNALNE USLUGE 38.135,00 36.846,05 

  6133110 IZDACI ZA TELEFON,TELEFAKS I TELEKS 9.500,00 9.031,35 

  6133120 IZDACI ZA INTERNET 3.900,00 3.940,02 

  6133130 IZDACI ZA MOBILNI TELEFON 1.500,00 1.411,23 

  6133140 POŠTANSKE USLUGE 7.000,00 7.447,74 

  6133210 IZDACI ZA VODU I KANALIZACIJU 500,00 492,61 

  6133230 IZDACI ZA USLUGE ODVOZA SMEDA 8.000,00 7.983,10 

  6133240 IZDACI ZA USLUGE ODRŽAVANJA ČISTODE 5.400,00 4.200,00 

  6133250 IZDACI ZA USLUGE OSIGURANJA 2.100,00 2.106,00 

  6133270 USLUGE DERATIZACIJE 235,00 234,00 

  6133290 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 0,00 0,00 

6134000   NABAVA MATERIJALA I SITNOG INVENTARA 16.815,00 11.825,59 

  6134110 IZDACI ZA OBRASCE I PAPIR 3.500,00 1.358,40 

  6134120 IZDACI ZA KOMPJUTORSKI MATERIJAL 4.500,00 3.735,50 

  6134130 IZDACI ZA OBRAZOVANJE KADROVA (STR.LIT.I SL.NOVINE) 2.500,00 1.836,00 

  6134160 SITNI INVENTAR 500,00 331,70 

  6134170 UREDSKI MATERIJAL 2.000,00 1.522,24 

  6134180 AUTO GUME  1.000,00 362,35 

  6134840 MATERIJAL ZA ČIŠDENJE 1.300,00 1.146,68 

  6134880 MATIČNE KNJIGE I OSTALI OBRASCI 1.515,00 1.532,72 

6135000   IZDACI ZA USLUGE PRIJEVOZA I GORIVA 34.840,00 31.955,71 

  6135110 BENZIN 12.000,00 11.286,53 

  6135120 DIZEL 18.000,00 16.991,52 

  6135130 MOTORNO ULJE, antifriz i ostalo 1.200,00 997,30 

  6135230 REGISTRACIJA MOTORNIH VOZILA 2.940,00 913,69 

  6135232 REGISTRACIJA VOZILA ZA ODVOZ OTPADA 0,00 1.226,67 

  6135240 IZDACI ZA PRIJEVOZ LJUDI  700,00 540,00 

6136000   UNAJMLJIVANJE IMOVINE I OPREME 600,00 599,76 

  6136110 IZDACI ZA NAJAM PROSTORA - TURISTIČKI URED 600,00 599,76 

6137000   IZDACI ZA TEKUDE ODRŽAVANJE 192.780,00 206.786,18 

  6137110 MATERIJAL ZA POPRAVAK I ODRŽAVANJE ZGRADA 550,00 566,44 

  6137120 MATERIJAL ZA POPRAVAK I ODRŽAVANJE OPREME 800,00 678,18 

  6137130 MATERIJAL ZA POPRAVAK I ODRŽAVANJE VOZILA 1.200,00 1.043,67 

  6137140 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE ULIČNE RASVJETE 2.500,00 2.579,78 

  6137210 USLUGE POPRAVAKA I ODRŽAVANJA ZGRADA 300,00 0,00 
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  6137220 USLUGE POPRAVAKA I ODRŽAVANJA OPREME 1.000,00 530,80 

  6137230 USLUGE POPRAVAKA I ODRŽAVANJA VOZILA 3.200,00 2.781,39 

  6137240 USLUGE POPRAVAKA I ODRŽAVANJA CESTA I MOSTOVA (LOK.) 81.300,00 108.845,85 

  6137241 USLUGE ZIMSKOG ODRŽAVANJA LOKALNIH PUTEVA 30.000,00 20.990,76 

  6137260 IZDACI ZA UREĐENJE KORITA RIJEKE KREŠEVČICE 30.000,00 29.912,22 

  6137270 OSTALE USLUGE OPRAVKE I ODRŽAVANJA 0,00 0,00 

  6137280 USLUGE ODRŽAVANJA SPORTSKE DVORANE 17.300,00 16.901,33 

  6137290 IZDACI IZ SREDSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 24.630,00 21.955,76 

6138000   IZDACI OSIGURANJA, BANKOVNIH USLUGA I USUGA PL.PROMETA 9.700,00 9.768,72 

  6138210 IZDACI BANKOVNIH USLUGA 8.500,00 8.568,72 

  6138211 IZDACI ZA OBRADU KREDITA 1.200,00 1.200,00 

6139000   UGOVORENE I DRUGE POSEBNE USLUGE 181.225,00 183.806,29 

  6139110 USLUGE MEDIJA  1.500,00 1.404,00 

  6139120 USLUGE TISKANJA  6.000,00 5.800,78 

  6139140 USLUGE REPREZENTACIJE 5.000,00 4.731,33 

  6139141 USLUGE ZA OBILJEŽAVANJE DANA OPDINE 2.160,00 2.153,50 

  6139160 USLUGE OBJAVLJIVANJA TENDERA I OGLASA 1.500,00 2.470,10 

  6139220 USLUGE STRUČNOG OBRAZOVANJA  500,00 329,99 

  6139320 PRAVNE USLUGE 1.000,00 1.219,31 

  6139340 IZDACI ZA HARDVERSKE I SOFTVERSKE USLUGE 4.900,00 5.156,13 

  6139370 TROŠKOVI VJEŠTAČENJA,SVJEDOKA I SUDACA  1.200,00 830,00 

  6139410 PRIMARNA OPDA ZDRAV.ZAŠTITA - MRTVOZORSTVO 1.600,00 1.480,00 

  6139710 IZDACI PO OSNOVU UGOVORA O DJELU 29.000,00 29.003,92 

  6139712 IZDACI PO UG.ZA UREĐENJE OPDINSKE WEB STRANICE 3.600,00 3.600,00 

  6139713 IZDACI PO UG.ZA ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 2.600,00 2.003,04 

  6139714 IZDACI PO UG.ZA POSLOVE PRAVOBRANITELJSTVA 3.200,00 3.208,32 

  6139730 IZDACI ZA VOLONT.RAD PO OSNOVI UG.O VOLONT.RADU 5.350,00 5.334,51 

  6139740 IZDACI ZA RAD KOMISIJA (za procjenu vrijednosti nekretnina) 1.800,00 1.710,00 

  6139741 IZDACI ZA RAD KOMISIJA (Elektroprivreda) 4.190,00 4.188,26 

  6139742 IZDACI ZA RAD KOMISIJA (tehnički prijem puta) 2.660,00 2.660,80 

  6139743 IZDACI ZA RAD KOMISIJE (Agencija za državnu službu i put Resnik) 1.050,00 1.051,46 

  6139750 IZDACI ZA NAKNADE OP.VIJEDNICIMA I PREDSJEDNIKU OV, SJED.OV 38.600,00 38.396,46 

  6139760 OSTALI IZDACI ZA DRUGE SAM.DJELAT. I POVR.SAM.RADA 2.300,00 2.930,24 

  6139830 POSEBNA NAK.NA DOH.ZA ZAŠTITU OD PRIR.I DR.NEPOGODA 430,00 442,41 

  6139850 IZDACI ZA VOLONT.ZA OSIG.ZA SLUČAJ OZLJEDE NA RADU  330,00 330,00 

  6139860 DOPRINOS ZA ZDRAV.OSIG.OD DR.SAM.DJELATNOSTI 3.520,00 3.634,09 

  6139870 DOPRINOS ZA MIO OD DR.SAM.DJELATNOSTI 5.200,00 5.387,52 

  6139880 POREZ NA DOHODAK OD DR.SAM.DJELATNOSTI 8.455,00 8.672,50 

  6139910 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE I DADŽBINE 12.000,00 14.152,98 

  6139911 IZDACI ZA STUDIJ GLAZBENE UMJETNOSTI  8.000,00 7.944,00 

  6139970 IZDACI ZA PDV 23.580,00 23.580,64 

6140000   TEKUDI TRANSFERI I DRUGI TEKUDI RASHODI 369.505,00 355.051,59 

6141000   TEKUDI TRANSFERI DRUGIM RAZINAMA VLASTI 177.890,00 171.518,20 

  6141210 TRANSFER ZA KULTURU 24.000,00 25.512,35 

  6141220 TRANSFER ZA SPORT  26.000,00 23.550,00 
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  6141240 TRANSFER ZA IZBORE 3.600,00 3.600,00 

  6141260 TRANSFER ZA RAZVOJ TURIZMA 11.000,00 10.326,10 

  6141261 TRANSFER ZA IZRADU TURISTIČKOG VODIČA 3.020,00 3.020,00 

  6141300 TEKUDA PRIČUVA (REZERVA) 14.270,00 0,00 

  6141810 TRANSFERI ZA CENTRE ZA SOCIJALNI RAD 96.000,00 105.509,75 

6142000   TEKUDI TRANSFERI POJEDINCIMA 35.815,00 35.323,35 

  6142210 NOVČANA POMOD NEZAPOSLENIM 5.000,00 4.709,40 

  6142220 NOVČANA POMOD INVALIDNIM OSOBAMA 2.015,00 2.013,95 

  6142290 OSTALE ISPL.ATE POJED.IZ MAT.SOC.SIG.(PORODILJE) 6.000,00 5.800,00 

  6142340 ISPLATE STIPENDIJA 22.800,00 22.800,00 

6143000   TEKUDI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 130.670,00 128.422,96 

  6143120 TEKUDI TRANSFER DJEČJEM VRTIDU RADOST KREŠEVO 37.800,00 37.800,00 

  6143130 TEKUDI TRANSFER CRVENOM KRIŽU KREŠEVO 8.100,00 8.100,00 

  6143140 TEKUDI TRANSFER DVD-u KREŠEVO 10.000,00 10.040,00 

  6143150 TEKUDI TRANSFER SAVEZU OPDINA I GRADOVA 860,00 840,00 

  6143160 TEKUDI TRANSFER KANTONALNOM ARHIVU 1.550,00 1.550,00 

  6143190 TEKUDI TRANSFER VJERSKIM ZAJEDNICAMA 10.000,00 9.949,00 

  6143191 
TEKUDI TRANSFER VJERSKIM ZAJEDNICAMA-ŽUPA Deževice  
(sredstva opdine Kiseljak) 3.000,00 3.000,00 

  6143230 TEKUDI TRANSFER ZA PARLAM.POLITIČKE STRANKE 30.780,00 30.780,00 

  6143240 TEKUDI TRANSFER UDRUŽENJIMA GRAĐANA 5.910,00 6.060,00 

  6143241 TEKUDI TRANSFER ZA POLJOPRIVREDNU ZADRUGU KREŠEVO 10.000,00 9.762,32 

  6143290 OSTALI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 5.000,00 2.881,64 

  6143291 TEKUDI TRANSFER MJESNIM ZAJEDNICAMA 7.670,00 7.660,00 

6144000   SUBVENCIJE JAVNIM PODUZEDIMA 5.400,00 5.400,00 

  6144210 SUBVENCIJE JU DOM ZDRAVLJA KREŠEVO 0,00 0,00 

  6144220 SUBVENCIJE JU LJEKARNA KREŠEVO 5.400,00 5.400,00 

6148000   DRUGI TEKUDI RASHODI 19.730,00 14.387,08 

  6148110 POVRAT VIŠE ILI POGREŠNO UPLADENIH SREDSTAVA 11.200,00 5.864,98 

  6148170 IZVRŠENJE SUDSKIH PRESUDA I RJEŠENJA O IZVRŠENJU 2.000,00 1.996,60 

  6148190 IZDACI ZA POREZ NA PROMET NEKRETNINA 6.530,00 6.525,50 

6160000   IZDACI ZA KAMATE  40.560,00 39.752,92 

6162000   IZDACI ZA INOZEMNE KAMATE 26.210,00 26.211,76 

  6162120 IZDACI ZA KAMATE NA KREDIT (RAZVOJNA BANKA) 26.210,00 26.211,76 

6163000   IZDACI NA KAMATE OD DOMAD.BANAKA 14.350,00 13.541,16 

  6163250 KAMATE NA POZAJMLJIVANJE OD DOMADIH FINANC.INSTIT. 14.350,00 13.541,16 

6100000   UKUPNO PRORAČUNSKI RASHODI 1.600.560,00 1.590.342,13 

8200000   KAPITALNI IZDACI 1.142.140,00 855.175,89 

8210000   IZDACI ZA NABAVU STALNIH SREDSTAVA 912.140,00 776.963,12 

8211000   NABAVA ZEMLJIŠTA, ŠUMA I VIŠEGODIŠNJIH ZASADA 120.000,00 116.737,68 

  8211110 NABAVA ZEMLJIŠTA 120.000,00 116.737,68 

8212000   NABAVA GRAĐEVINA 337.820,00 333.661,34 

  8212220 PUTOVI I MOSTOVI (PUT RESNIK-POLJE) 337.820,00 333.661,34 

8213000   NABAVA OPREME 168.980,00 164.705,08 

  8213110 NAMJEŠTAJ 1.000,00 769,72 
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  8213120 KOMPJUTORSKA OPREMA 12.340,00 8.288,20 

  8213121 OPREMA ZA KATASTAR - GNNS UREĐAJ  5.200,00 5.200,00 

  8213210 MOTORNA VOZILA 0,00 0,00 

  8213211 MOTORNA VOZILA- VATROGASNO VOZILO 5.870,00 5.867,49 

  8213250 VOZILO ZA ODVOZ SMEDA 138.600,00 138.609,67 

  8213360 NABAVA GLAZBENIH INSTRUMENATA - ORGULJE 5.970,00 5.970,00 

8215000   NABAVA STALNIH SREDSTAVA U OBLIKU PRAVA 42.965,00 42.964,66 

  8215210 STUDIJE IZVODLJIVOSTI, PROJEKTNE PRIPREME I PROJEKTIRANJA 0,00 0,00 

    
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA - IZRADA.GL.PLANA RAZVOJA  
TURIZMA U OPDINI KREŠEVO I PROJ.DOKUM,ZA DEPONIJU 42.965,00 42.964,66 

8216000   REKONSTRUKCIJA I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 242.375,00 118.894,36 

  8216123 REKONSTRUKCIJA CENTRALNOG GRIJANJA 50.000,00 0,00 

  8216124 REKONSTRUKCIJA PUTA KREŠEVO - TARČIN 44.210,00 44.208,03 

  8216180 REKONST.OBJEKATA VEZANIH ZA VOD.,KANAL.I ČVRSTI OTPAD 0,00 0,00 

  8216181 REKONSTRUKCIJA OBJEKATA ZA ČVRSTI OTPAD - ZELENI OTOCI  22.200,00 17.219,90 

  8216182 REKONSTRUKCIJA OBJEKATA - DEPONIJA KOMUNALNOG OTPADA 9.700,00 9.701,30 

  8216310 KAPITALNI INFRASTRUKTURNI PROJEKTI 70.765,00 12.315,13 

  8216311 ULAGANJA U SPORTSKU DVORANU - FASADA( I dio) 35.500,00 35.450,00 

  8216312 IZDACI ZA PODLOGU U SPORTSKOJ DVORANI  10.000,00 0,00 

8220000   IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 230.000,00 78.212,77 

8223000   ZAJMOVI DANI JAVNIM PODUZEDIMA 230.000,00 78.212,77 

  8223110 ZAJAM DAN JKP KOSTAJNICA DOO KREŠEVO 230.000,00 78.212,77 

    UKUPNO PRORAČUNSKI RASHODI I KAPITALNI IZDACI 2.742.700,00 2.445.518,02 

     

     

     

 
Optimalan postotak izvršenja proračuna za 12 mjeseci iznosi 100,00%. 

  

     

     

  
    

 

  
Knjigovodstveni financijski rezultat za razdoblje od 01.01. do 31.12.2015.g. 

 

  
    

 

  
PRORAČUNSKI PRIHODI , KAPITALNI TRANSFERI i KAPITALNI PRIMICI 2.556.859,85 

 

  
PRORAČUNSKI RASHODI i KAPITALNI IZDACI -2.445.527,28 

 

  
Razlika suficit (+)/deficit (-) 111.332,57 
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